
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

БОГДАНОВИЧСКОБУПРАВЛЕНИЕ 

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
... 

29 сентября 2014 года N~ 113 
г. Богданович 

Об утверждении состава Общественного совета при территориальном 
отраслевом исполнительном органе {осударственной власти Свердловекой 

области - Богдановичеком управлении агропромышленного комплекса и · 
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области 

В соответствии со статьей 9-1 Закона Свердловекой области от 19 февраля 
2010 года N~ 4-ОЗ «Об Общественной палате Свердловекой области», постанов
лением Правительства Свердловекой области от 07.02.2014 г. N~ 65-ПП «Обут
верждении Порядка образования общественных советов при областных исполни

тельных органах государственной власти Свердловекой области», Положением об 

Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе 

государственной власти Свердловекой области - Богдановичеком управлении аг

ропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышлен

ного комплекса и продовольствия Свердловекой области», утвержденным прика

зом территориального отраслевого исполнительного органа государственной вла

сти Свердловекой области - Богдановичекого управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловекой области от 15.05.2014 г. N~ 46 «Об утверждении 
Положения об Общественном совете при территориальном отраслевом исполни

тельном органе государственной власти Свердловекой области - Богдановичеком 

управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства аг

ропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области», после 

согласования состава Общественного совета при территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области - Богда

новичеком управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Мини

стерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

с Общественной палатой Свердловекой области 26.09.2014 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить состав Общественного совета при территориальном отраслевом 
исполнительном органе государственной власти Свердловекой области - ьогда-



2 

новичеком управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Мини

стерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

(прилагается). 

2. Заместителю начальника территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловекой области - Богдановичекого управ

ления агропромышленного комплекса и продовольствии Министерства агропро

мышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области Л.В.Мальцевой 

разместить настоящий приказ на официальном сайте территориального отрасле

вого исполнительного органа государственной власти Свердловекой области - Бо
гдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Ми

нистерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой об

ласти в информа:ц..ионно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управлени Н.В.Мошегова 



3 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом территориального отраслево

го исполнительного органа государст

венной власти Свердловекой области -
Богдановичекого управления агропро

мышленного комплекса и продовольст

вия Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердлов

ской области от 29.09.2014 г. N~ 113 
«Об утверждении состав Общественно

го совета при территориальном отрас

левом исполнительном органе государ

ственной власти Свердловекой области 

- Богдановичеком управлении агропро

мышленного комплекса и продовольст

вия Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия Свердлов

ской области» 

СОСТАВ 

Общественного совета при территориальном отраслевом исполнительном 
органе государственной власти Свердловекой области- Богдановичеком 

управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерст

ва агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области 

1. Черепанов 

Иван Васильевич 

2. Шилов 

Анатолий Аркадьевич 

3. Кузнецов 

Иосиф Афанасьевич 

4. Ворожнин 

Сергей Владимирович 

5. Барбатин 

Анатолий Петрович 

- консультант по сельскому хозяйству 
закрытого акционерного общества «Аг

рофирма «Ключики»; консультант

эксперт Общественной палаты Сверд- . 
ловекой области; 

- депутат Думы городского округа 
Сухой Лог; 

- заместитель главы крестьянского 
(фермерского) хозяйства ИП Кузнецов 

П.А.; 

- глава крестьянского (фермерского) хо
зяйства ИП Ворожнин С.В.; 

- глава крестьянского (фермерского) хо
зяйства ИП Барбатин А.П.; 


		2014-10-03T12:52:18+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




